

Mobilize Strategy Consulting A/S

Gammel Kongevej 1, 2.
1610 København V

CVR-nr. 36 94 14 56

Årsrapport for 2015

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2016

Jesper Balsby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

| | |
|-------------------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |

Årsregnskab

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mobilize Strategy Consulting A/S
Gammel Kongevej 1, 2.
1610 København V

Telefon: +45 88 51 00 59
E-mail: info@mobilize-nordic.com
Hjemmeside: www.mobilize-nordic.com

CVR-nr.: 36 94 14 56
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. Regnskabsår: 29. juni - 31. december
Stiftet: 29. juni 2015
Hjemsted: København

Bestyrelse

Jesper Balsby, formand
Are Hallan Syversen
Sverri Hammer úr Skúoy
Søren Barlebo Rasmussen
Jesper Højberg Christensen

Direktion

Søren Barlebo Rasmussen, adm. direktør

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Mobilize Strategy Consulting A/S' hovedaktivitet består i salg af ydelser inden for ledelsesrådgivning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke særlige usikkerheder forbundet med denne årsrapport.

Usædvanlige forhold

Der er ikke indtruffet usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens startede sin aktivitet 1. august 2015. Resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 67.885 DKK, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 667.885 DKK. Resultatet for regnskabsåret 2015 er bedre end de opstillede forventninger til regnskabsåret, og ledelsen anser således årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens videnressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Udviklingen i Mobilize Strategy Consulting A/S' aktivitetsgrundlag er afhængigt af vores medarbejderes indsats og fortsatte kompetenceudvikling inden for rådgivningskompetence. For til stadighed at kunne tiltrække og fastholde dygtige medarbejdere, investeres løbende i intern og eksternt uddannelse af vores medarbejdere.

Risikoforhold

Selskabet er ikke i særlig grad udsat for risici.

Påvirkning af det eksterne miljø

Mobilize Strategy Consulting A/S arbejder løbende med at minimere belastningen på det eksterne miljø.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt væsentlige begivenheder efter balancedagen, som kan have betydning for selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2015.

Resultatopgørelse 29. juni - 31. december 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> kr. |
|--|-------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.593.199 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-2.497.499</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 95.700 |
| Finansielle indtægter | | 780 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-1.429</u> |
| Resultat før skat | | 95.051 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>-27.166</u> |
| Årets resultat | | <u>67.885</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført overskud | | <u>67.885</u> |
| | | <u>67.885</u> |

Balance pr. 31. december 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> kr. |
|---|-------------|--------------------------------|
| Aktiver | | |
| Deposita | | <u>39.780</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>39.780</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>39.780</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.802.329 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 3 | 85.055 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>45.714</u> |
| Tilgodehavender | | <u>1.933.098</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>708.576</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.641.674</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>2.681.454</u></u> |

Balance pr. 31. december 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|
| Passiver | | |
| Selskabskapital | | 600.000 |
| Overført resultat | | <u>67.885</u> |
| Egenkapital | 4 | <u>667.885</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 279.961 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 669.111 |
| Selskabsskat | | 27.166 |
| Anden gæld | | <u>1.037.331</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.013.569</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.013.569</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.681.454</u> |
| Eventualposter mv. | 5 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | |

Noter til årsrapporten

| | 2015 |
|---|--|
| | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | |
| Lønninger | 2.415.513 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.480 |
| Andre personaleomkostninger | 78.506 |
| | <u>2.497.499</u> |
| | |
| 2 Skat af årets resultat | |
| Årets aktuelle skat | 27.166 |
| | <u>27.166</u> |
| | |
| 3 Igangværende arbejder for fremmed regning | |
| Igangværende arbejder, salgspris | 85.055 |
| | <u>85.055</u> |
| | |
| 4 Egenkapital | |
| | <u>Selskabskapital</u> <u>Overført resultat</u> <u>I alt</u> |
| Egenkapital 29. juni 2015 | 600.000 0 600.000 |
| Årets resultat | 0 67.885 67.885 |
| Egenkapital 31. december 2015 | <u>600.000</u> <u>67.885</u> <u>667.885</u> |
| | |
| 5 Eventualposter mv. | |
| Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat. | |
| | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| Ingen. | |